
Fantastisk fejring af Fællesskabet

Wauw. Sikke en fest. Så mange mennesker 
i Højvangen havde en dejlig dag og aften 
sammen lørdag 28. maj. Masser af liv, 
glæde, kram, leg og møder mellem naboer 
på kryds og tværs. Det er svært helt at 
beskrive, hvad sådan en fest betyder for 
et område. Men efter to års corona- pause 
står det endnu mere klart, at mennesker i 
Højvangen elsker at mødes på denne måde 
og har savnet det pusterum fra hverdagen, 
som Sommerfesten er. 
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Festen er et resultat af ufatteligt mange, der 
bidrager på så mange forskellige måder. Helt 
fra boligselskaber og Skanderborg Kommune, 
der har prioriteret en boligsocial helhedsplan 
til de mange samarbejdspartnere, der byder 
ind med grej, sponsorgaver og ikke mindst 
musikalsk underholdning til vennepriser. Det er 
afdelingsbestyrelser, der spytter i kassen og så
er det især de lidt over hundrede frivillige, der
trak i trøjen for at lave en fed fest. Tak til alle,
der skabte sådan en smuk dag i Højvangen.
Og en særlig stor TAK til styregruppen, der har 
planlagt det hele.

Er Højvangen Nordens Bedste Boligoråde? 
Det synes vi. Derfor vil vi indstille området til prisen, som man kan læse mere om på: 
www.nbo.nu/housing-award-2022
Til Sommerfesten blev der bl.a. lavet interviews med nogle beboere, som skal bruges i den video, der 
skal sendes afsted til konkurrencen. Sidste frist er 20. juni. Kryds fingre.
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Stor anerkendelse til Storlegeland
Børn og familier i Højvangen har i mange år sat pris på at komme til Storlegeland i Højvangen i Uge 7 og 
Uge 42. Derfor er det helt fantastisk dejligt, at virksomheden Damstahl på Danmarksvej nu også har fået 
øje på den værdi, Storlegeland giver til vores område. Damstahl giver hvert år et sponsorat på 10.000 
kr. til udvalgte initiativer i Skanderborg Kommune, og i deres begrundelse for at Storlegeland er udvalgt 
blandt mange ansøgere i år, skriver de: 
”Som en del af lokalområdet har vi gennem årene bemærket den succes, som ferieaktiviteterne i 
Højvangen har haft, og det håber vi oprigtigt kan fortsætte. Vi er så imponerede over den indsats, som 
de mange frivillige yder for at stable 
aktiviteterne på benene og få dem 
gennemført.
Samtidig er der ingen tvivl om, hvor stor 
en glæde det er for de mange børn, der 
deltager – og dermed for deres familier”. 
Fra Fælles om Højvangen vil vi gerne sige 
en stor tak til Damstahl, fordi de er med 
til at sikre, at Storlegeland kan fortsætte. 
Pengene skal bruges på at indkøbe vores 
egen hoppepude. 
Sponsoratet til Storlegeland blev overrakt 
til Mikkel Kure Olsen, Lone Rask og Peter 
Gregersen torsdag 2. juni. 

F ÆLLES OM HØJVANGENs NYHEDBREV Kontakt os
Nyhedsbrevet fra Fælles om Højvangen sendes ud 1 gang om måneden på mail.
Hvis du ønsker at modtage det fast, så send en mail eller sms til:
charlottehojvang@gmail.com eller tlf: 30742690 med dit navn og mailadresse. 
Du kan også følge Fælles om Højvangen på facebook på siden
”Fælles om Højvangen”.
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61779338

60224207
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Skal du være med i Familieklubben? 
Hele Danmark Familieklub starter op i Højvangen torsdag 18. august i Beboerhuset på Grundtvigs Vej. 
Herefter mødes man i Familieklubben hver 3. torsdag. 
Der er et mega- sejt frivilligteam, som glæder sig til at skabe fællesskab mellem familier. Teamleder er 
Lone Jensen, og de øvrige i teamet er Ole Ramy, Sarah Danefeldt Iversen, Peter Brinch og Birgit Thorning. 
Teamet kan godt bruge en eller to mere, der vil være med til at lege, lave mad og god
stemning i Familieklubben. 
Hvis du vil deltage som frivillig eller familie skal man tilmelde sig på: heledanmarksfamilieklub.dk.
Alle er velkomne, men der er kun plads til 30 personer i klubben. 

Jytte


